

Dodávate I O: 33581983 DI : 1020489789 I DPH: SK1020489789 Daniel Kone ný - SVEMAT Thurzova 16 036 01 Martin Prevádzka: Pe a žný ústav: UniCredit Bank IBAN: SK20 1111 0000 0011 6544 0009 Ú et / kód: 1165440009 / 1111 SWIFT:UNCRSKBX Žo - 99/02827/000 reg. . 2380/99		FAKTÚRA č.: 2021281 Variabilný symbol: 2021281			
Objednávka .: Dodací list .:2021281 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberate : Špecialna základná škola s materskou školou Jána Vojsaška 13 010 08 Žilina I O: 36134228 I DPH: DI : 20211489437			
Fakturujeme Vám MJ Po et MJ Cena MJ bez DPH %DPH Z ava % Celkom bez DPH		Dátum vyhotovenia: 01.06.2021 Dátum splatnosti: 15.06.2021 Da ová povinnos : 01.06.2021 Dátum dodania: 01.06.2021			
001 - V089880 01.06.2021 Tekute mydlo ks 3,000 7,5000 20,00 22,5000 pap.utierka ZZ biela krt 5,000 24,0000 20,00 120,0000 Brait osv. vzduch 300ml ks 12,000 1,6600 20,00 19,9200 Cif 435 nerez ks 12,000 2,4500 20,00 29,4000 domestos 750 ml ks 20,000 1,8500 20,00 37,0000 Clin 500 ml pumpa citrus ks 20,000 1,8400 20,00 36,8000 Sá ok do koša ks 3,000 0,9900 20,00 2,9700 WC gel BREF 700 ml ks 12,000 2,2600 20,00 27,1200 Larin deo ks 12,000 3,0000 20,00 36,0000 Utierka švedcka 40x40 ks 8,000 2,5000 20,00 20,0000		Celkom bez DPH : 351,71 EUR			
Rozpis DPH v EUR					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	351,71	70,34	422,05
		Sú et	351,71	70,34	422,05
				Celkom :	422,05 EUR
				Uhradi :	422,05 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení ú tova vám úrok z omeškania platby 0.5 % za každý de omeškania.					
Vystavil: Správca					